证券代码：002218        证券简称：拓日新能         公告编号：2015-026

深圳市拓日新能源科技股份有限公司

关于非公开发行控股股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本次权益变动是深圳市拓日新能源科技股份有限公司（以下简称“拓日新能”

或“公司”）非公开发行股份导致控股股东深圳市奥欣投资发展有限公司（以下

简称“奥欣投资”）的持股比例被动稀释，奥欣投资持有公司的股份数未发生变

化。本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、 本次权益变动基本情况

本次权益变动前，奥欣投资发展持有公司 200,002,499 股，占公司总股本

的 40.84%。

根据中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市拓日新能源科技股份有限

公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]253号）核准，拓日新能于 2015

年 3月向 7名特定对象非公开发行人民币普通股 12,842.1052 万股，发行价格为

9.50元/股，募集资金总额：121,999.9994万元 ，募集资金净额：119,438.999411

万元。公司总股本由 48,975 万股增至 61,817.1052 万股，新增股份已于 2015

年 4 月 10 日上市，新增股份为有限售条件的流通股，可上市流通时间为 2016

年 04月 10日（非交易日顺延）。

上述股本变动导致奥欣投资持股比例由 40.84%被动稀释至 32.35%，持股比

例变动达 8.49%。

二、其他相关说明

本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人的变化。本次权益变动的具

体情况详见同日于巨潮资讯网披露的《深圳市拓日新能源科技股份有限公司简式

权益变动报告书》。

特此公告。

深圳市拓日新能源科技股份有限公司

董事会

2015年 4月 23日

	深圳市拓日新能源科技股份有限公司董事会